
1 

 

 

 

 Výzva k podání nabídek  

pro podlimitní veřejnou zakázku na služby: 

 

 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „Zákon“)  

 

 

Poskytování mobilních telekomunikačních služeb pro Město Znojmo 

 



2 

 

Zadavatel veřejné zakázky 

1.1. Souhrnné informace o zadavateli 

Město Znojmo      (dále jen „Zadavatel“) 

Sídlo:      Obroková 1/12, 669 02 Znojmo 

Zastoupena:     Ing. Jakubem Malačkou, MBA, starostou 

IČ:      002 93 881 

DIČ:      CZ00293881 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00293881 

 

1.2. Osoba zastupující Zadavatele 

AQE Administration, s.r.o. 

Sídlo:      Lublaňská 1319/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

Zastoupena:     Robertem Suneghem, jednatelem  

IČ:      071 02 798  

DIČ:       není plátcem DPH 

Kontaktní adresa:     Školní 98, 252 43 Průhonice 

Osoba zastupující Zadavatele se podílela na tvorbě kompletních zadávacích podmínek v rámci 

tohoto zadávacího řízení. Technická specifikace a otázky související s technickou stránkou 

předmětu plnění (např. technická kvalifikace) byly vytvořeny zaměstnanci Zadavatele.  

1.3. Kontaktní osoba 

Robert Sunegh (dále také jako „kontaktní osoba“)  

Tel: +420 773 248 792 

E-mail: administration@AQE.cz  

1.4. Komunikace mezi účastníky a Zadavatelem  

Komunikace mezi účastníky a Zadavatelem bude probíhat vždy prostřednictvím osoby zastupující 

Zadavatele, případně prostřednictvím kontaktní osoby, a to výhradně elektronicky v souladu s § 

211 odst. 3 Zákona.  

Veškeré informace potřebné ke zpracování nabídky jsou obsaženy v zadávací dokumentaci a jejích 

přílohách. Případné nejasnosti na straně dodavatele budou vypořádány prostřednictvím kontaktní 

osoby postupem dle § 98 Zákona. Práva, povinnosti či podmínky v zadávací dokumentaci a jejích 

přílohách neuvedené se řídí Zákonem a jeho prováděcími předpisy.  

 

 

 

https://profily.proebiz.com/profile/00293881
mailto:administration@AQE.cz


3 

 

1.5. Centrální zadavatel 

Zadavatel je centrálním zadavatelem, který provádí zadávací řízení podle § 9 odst. 1 písm. b) 

Zákona, v němž jiný zadavatel nebo zadavatelé pořizují dodávky, služby nebo stavební práce. 

Zadavatel může pořizovat v rámci centralizovaného zadávání dodávky, služby nebo stavební práce 

i pro sebe. Okruh zadavatelů, pro které je centralizované zadávání prováděno, je uveden v seznamu 

pověřujících zadavatelů (dále jen „Pověřující zadavatelé“), který je přílohou č. 1 této výzvy. 

Zadavatel upozorňuje, že výsledkem centralizovaného zadávání bude smlouva o poskytování 

služeb, kterou podepíše pouze Zadavatel, a to na základě smluvního zplnomocnění od ostatních 

zadavatelů. Realizace předmětu plnění bude pak probíhat u každého zadavatele samostatně s tím, 

že každé organizaci, případně skupině (jedno IČO může mít několik skupin pro fakturaci), bude 

fakturováno samostatně. 

2. Předmět veřejné zakázky a technické podmínky 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování telekomunikačních služeb pro Zadavatele a jeho 

příspěvkové organizace na 30 měsíců. Technická specifikace požadovaných služeb je přílohou č. 2 této 

výzvy (dále jen „Technická specifikace“). Součástí zadávacích podmínek je také cenová kalkulace dle 

jednotlivých tarifů, která tvoří přílohu č. 3 této výzvy (dále jen „Cenová kalkulace“). Obchodní 

podmínky a specifikace povinností dodavatele jsou uvedeny ve smlouvě o poskytování služeb, která 

tvoří přílohu č. 4 této výzvy (dále jen „Smlouva“). Služby, které nejsou výslovně specifikovány 

Technickou specifikací nebo Cenovou kalkulací budou v průběhu plnění Smlouvy (v případě, že budou 

Zadavatelem poptány) oceňovány podle aktuálně platného ceníku Poskytovatele, pokud se strany 

nedohodnou v konkrétním případě jinak.  

Pokud se ve výzvě nebo v jejích přílohách vyskytnou obchodní názvy některých výrobků nebo služeb, 

případně jiná označení mající vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného 

standardu plnění a účastník je oprávněn navrhnout jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení. 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení/nabídky. Nabídku lze podat pouze na celý předmět plnění.  

 

2.1. Vyhrazená změna závazku 

Zadavatel si v souladu s § 100 odst. 1 Zákona vyhrazuje změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 

zakázku. Vyhrazená změna závazku konkrétně spočívá v možnosti Zadavatele v průběhu realizace 

předmětu veřejné zakázky navýšit nebo snížit počet poptávaných SIM karet, a to až o 100 ks, a to 

v návaznosti na personální změny u zadavatelů (zejména příjem nových zaměstnanců, změny 

pracovního zařazení atd.). 



4 

 

Zadavatel využije svého práva na vyhrazenou změnu závazku postupně, a to vždy v případě, že dojde 

k přijetí nového zaměstnance, který bude mít nárok na služební SIM kartu, u některého ze zadavatelů, 

nebo v případě, že dojde k provedení dalších personálních změn, které budou mít vliv na potřeby 

Zadavatele ve vztahu k předmětu veřejné zakázky.  

2.2. Dodržení zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání 

a inovací 

Zadavatel vzhledem k povinnosti stanovené v § 6 odst. 4 Zákona požaduje, aby účastník předložil ve 

své nabídce čestné prohlášení o naplňování zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 7 této výzvy. 

2.3. Klasifikace CPV: 64200000-8 - Telekomunikační služby 

2.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 5 446 882,50 Kč (bez DPH)  

 

3. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky  

3.1. Doba plnění veřejné zakázky 

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky   

Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky je 29. 8. 2021, neboť smlouva se 

současným poskytovatelem telekomunikačních služeb končí ke dni 28. 8. 2021. V případě, že by 

podpis Smlouvy nastal až po rozhodném datu 29. 8. 2021, je předpokládaný termín zahájení plnění 

stanoven ihned po podpisu Smlouvy. 

Maximální doba plnění veřejné zakázky    

Zadavatel stanovil, že Smlouva bude uzavřena na dobu určitou, a to na 30 měsíců od zahájení 

plnění dle předchozího odstavce.  

3.2. Místo plnění veřejné zakázky 

S ohledem na charakter sjednaných Služeb a Dodávek se předpokládá jejich poskytování 

celosvětově. 

4. Zpracování nabídkové ceny  

Nabídkovou cenu uvede účastník do Cenové kalkulace, která je přílohou č. 3 této výzvy, a dále do 

krycího listu nabídky, který je přílohou č. 5 výzvy následujícím způsobem: 

Nabídkovou cenou dodavatele se rozumí celková nabídková cena v Kč bez DPH, kterou dodavatel získá 

vyplněním přílohy č. 3 této výzvy. V této příloze je dodavatel povinen ocenit veškeré uvedené položky 



5 

 

(resp. poptávané služby) tak, aby bylo možné vypočítat celkovou nabídkovou cenu. Celková nabídková 

cena zahrnuje cenu všech poptávaných služeb. Součástí poptávaných služeb jsou také doplňkové služby, 

které jsou v příloze č. 3 uvedeny v odhadovaných měsíčních objemech, které byly stanoveny na základě 

předchozích zkušeností Zadavatele.  

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré nutné náklady, jejichž vynaložení účastník předpokládá při 

plnění veřejné zakázky, a cena je tedy považována za maximální přípustnou. Veškeré změny předmětu 

veřejné zakázky jsou přípustné pouze na základě požadavky Zadavatele a při splnění Zákonem 

stanovených podmínek pro změny závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, zejména pak ustanovení § 

222 Zákona. Platební podmínky jsou stanoveny ve Smlouvě, která je přílohou č. 4 výzvy.  

5. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Účastník je v nabídce povinen prokázat splnění kvalifikace a způsobilosti v rozsahu a způsobem 

stanoveným touto výzvou a Zákonem. Základní způsobilost a profesní způsobilost v bodě 6.2 písm. a) 

nelze doložit prostřednictvím jiné osoby. Pravidla pro prokazování kvalifikace jinou osobou jsou 

uvedena v § 83 Zákona. Zadavatel dále upozorňuje, že si v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) Zákona 

vyžádá před uzavřením Smlouvy předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci 

vybraného dodavatele, pokud je již Zadavatel nemá k dispozici. Předložení originálů dokumentů 

prokazujících kvalifikaci je podmínkou součinnosti před uzavřením Smlouvy podle ustanovení § 104 

odst. 1 písm. e) Zákona. 

5.1. Základní způsobilost 

Splnění základní způsobilosti podle § 74 Zákona prokáže účastník, který předloží alespoň čestné 

prohlášení prokazující splnění základní způsobilosti dle § 74 Zákona. Vzor čestného prohlášení je 

přílohou č. 6 výzvy.  

5.2. Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti podle § 77 Zákona prokáže účastník, který předloží: 

a) kopii výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 

takové evidence vyžaduje; výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat splnění požadovaného 

kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky; 

b) osvědčení vydané Českým telekomunikačním úřadem, platné pro celé území České republiky v 

souladu s § 14 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 

souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 



6 

 

5.3. Technická kvalifikace 

Splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona prokáže účastník, který předloží seznam min. 3 služeb 

obdobného charakteru, poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením tohoto zadávacího řízení dle § 

79 odst. 2 písm. b). Službami obdobného charakteru se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí 

poskytování mobilních telefonních služeb ve finančním rozsahu min. 2.000.000,- Kč bez DPH za jeden 

rok v rámci jedné zakázky pro jednoho objednatele.  

Seznam služeb dle tohoto bodu musí obsahovat minimálně:   

• identifikaci objednatele;  

• kontaktní osobu objednatele včetně telefonického nebo e-mailového kontaktu; 

• název zakázky; 

• finanční rozsah plnění; 

• dobu a datum plnění; 

• v případě, že dodavatel plnil danou stavební práci spolu s dalšími subjekty, uvedení podílu 

plnění dodavatele. 

6. Obchodní podmínky 

Obchodní podmínky Zadavatele jsou uvedeny ve Smlouvě, která je přílohou č. 4 výzvy. Účastník do 

Smlouvy doplní své identifikační údaje a další údaje určené k doplnění účastníkem. Smlouva bude 

podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka. Takto doplněná Smlouva bude tvořit součást 

nabídky. V případě, že Smlouva nebude podepsána osobou oprávněnou jednat za účastníka, přiloží 

účastník ke Smlouvě alespoň originál nebo ověřenou kopii plné moci, ze které bude vyplývat oprávnění 

k podpisu Smlouvy danou osobou. Předložení nepodepsané Smlouvy není považováno za řádné 

předložení Smlouvy účastníkem. Smlouva je k výzvě přiložena ve formě textového dokumentu kam 

účastník doplní pouze požadované údaje. Pokud by účastník učinil v dokumentu nějaké další změny, 

může to být důvodem pro jeho vyloučení ze zadávacího řízení, zejména jsou nepřípustné změny 

v neprospěch Zadavatele. Zadavatel dále upozorňuje, že si od vybraného dodavatele může před 

podpisem Smlouvy vyžádat poskytnutí elektronické verze Smlouvy předložené v nabídce ve formátu 

.doc nebo .docx včetně elektronické verze Cenové kalkulace ve formátu .xls nebo .xlsx. 

7. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

7.1. Podmínky pro nabídku 

Zadavatel uvádí, že nabídku musí účastník podat na celý rozsah předmětu plnění veřejné zakázky. 

V souladu s § 107 Zákona Zadavatel dále uvádí, že každý účastník může podat v zadávacím řízení 



7 

 

pouze jednu nabídku. 

Zadavatel uvádí, že součástí nabídky musí být konkrétní postup případného přenosu čísel včetně 

termínového harmonogramu, který svou realizací nesmí nijak omezit provoz zadavatele a rozsah 

poskytovaných služeb. 

Zadavatel vyloučí účastníka, který podal více nabídek samostatně nebo společně s jinými 

dodavateli, nebo podal nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník 

zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.  

7.2. Obsah nabídky 

Nabídka bude členěna dle následujícího pořadí a musí mimo jiné obsahovat: 

- krycí list nabídky – viz příloha č. 5 výzvy, 

- nabídkovou cenu dle bodu 4 výzvy, 

- informaci, zda účastník je nebo není malým nebo středním podnikem dle doporučení 

Komise 2003/361/ES, 

- čestné prohlášení o naplnění zásad sociálně odpovědného zadávání, environmentálně 

odpovědného zadávání a inovací – viz příloha č. 7, 

- doklady k prokázání kvalifikace dle bodu 5 výzvy, 

- vyplněná Cenová kalkulace – viz příloha č. 3 výzvy, 

- podepsaný návrh Smlouvy – viz příloha č. 4 výzvy, 

- návrh postupu případného přenosu čísel včetně termínového harmonogramu – viz bod 7.1 

výzvy. 

7.3. Vyhotovení a zpracování nabídky 

Nabídka musí být podána v českém jazyce (technické výrazy mohou být uvedeny v anglickém 

jazyce). Příslušná čestná prohlášení a návrh Smlouvy, musí být podepsány osobou/osobami 

oprávněnými jednat za účastníka. Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze v 

elektronické podobě. Nabídky se předkládají elektronicky. Postup pro podání elektronických 

nabídek a další podmínky pro úspěšné podání elektronických nabídek nalezne účastník v 

uživatelských příručkách na internetové adrese pro registraci:  

https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/Manual_registrace_CZ.pdf  

a pro podání nabídky (dostupný po registraci účastníka v elektronickém nástroji): 

https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/Zkraceny_navod_ucastnika.pdf  

Doklady, které bude účastník do nabídky skenovat, musí být kvalitně oskenovány, aby byly dobře 

čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, které by Zadavatele mohly uvést v omyl. 

https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/Manual_registrace_CZ.pdf
https://store.proebiz.com/docs/josephine/cs/Zkraceny_navod_ucastnika.pdf


8 

 

Nabídky musí být šifrovány prostřednictvím certifikátu veřejného klíče, který je Zadavatelem 

poskytován na profilu zadavatele spolu se zadávací dokumentací. 

7.4. Podávání nabídek  

Elektronicky podávané nabídky budou podány na elektronický nástroj zadavatele: 

https://profily.proebiz.com/profile/00293881  

Zadavatel doporučuje účastníkovi v případě nejasností ohledně postupu při 

registraci/nastaven/podání nabídky v elektronickém nástroji, kontaktovat přímo zákaznickou 

podporu poskytovatele elektronického nástroje. 

Lhůta pro podání nabídek je do 30. 7. 2021 do 10:00 hodin. 

Všechny nabídky musí být doručeny na výše uvedený elektronický nástroj Zadavatele před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

7.5. Otevírání nabídek 

Zadavatel pověří provedením otevírání nabídek min. 2 osoby, které zahájí otevírání nabídek ihned 

po uplynutí lhůty pro podání nabídek v prostředí elektronického nástroje Zadavatele. Otevírání 

nabídek bude neveřejné a proběhne v souladu s § 109 Zákona.  

 

8. Výběr dodavatele a hodnotící kritéria 

Hodnocení nabídek bude provedeno Zadavatelem v souladu s § 119 odst. 1 Zákona. Kritériem 

hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. Za ekonomicky nejvýhodnější nabídku bude Zadavatel 

považovat takovou nabídku, která bude vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč 

bez DPH, a to za Vzorový koš služeb za 30 měsíců. Vzorovým košem služeb se rozumí kombinace 

tarifů č. 1-6 a doplňkových služeb v odhadovaném měsíčním objemu tak, jak je uvedeno v příloze č. 

3 zadávací dokumentace. Váha hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH činí 

100%. Pro účely hodnocení vyplní účastník přílohu č. 3 zadávací dokumentace. Zadavatel výslovně 

umožňuje účastníkům ocenit jednotlivé položky v příloze č. 3 i nulovou hodnotou.  

8.1. Elektronická aukce 

Zadavatel provede hodnocení nabídek formou elektronické aukce dle § 120 a 121 Zákona (dále jen 

„e-aukce“). Z toho důvodu provede Zadavatel nejprve předběžné hodnocení nabídek. Nutné 

informace týkající se průběhu e-aukce a jejího nastavení budou uvedeny ve Výzvě k podání nových 

https://profily.proebiz.com/profile/00293881


9 

 

aukčních hodnot (viz níže). Zadavatel souladu s § 120 ZZVZ stanovil následující podmínky a 

pravidla pro průběh hodnocení formou elektronické aukce: 

1. Po předběžném hodnocení (hodnocení ve smyslu § 121 odst. 1, písm. c) Zákona) vyzve 

Zadavatel účastníky zadávacího řízení, kteří nebyli vyloučeni ze zadávacího řízení, aby 

podali nové aukční hodnoty do elektronické aukce, a to prostřednictvím Výzvy k podání 

nových aukčních hodnot. Výzva k podání nových aukčních hodnot bude účastníkům 

zadávacího řízení zaslána nejpozději 2 pracovní dny před uskutečněním vlastní elektronické 

aukce. Výzva bude doručena do elektronické schránky účastníka v systému PROEBIZ, v 

systému je pak k úkonu odeslání Výzvy připojeno elektronické časové razítko. 

2. Výchozím stavem e-aukce budou výsledky předběžného hodnocení, konkrétně hodnoty 

uvedené v nabídce, která byla na základě předběžného hodnocení vyhodnocena jako nabídka 

s nejnižší nabídkovou cenou. Po celou dobu trvání elektronické aukce mohou účastníci 

zadávacího řízení upravovat své nabídky (pouze na výhodnější nabídkové hodnoty). 

Předmětem e-aukce budou hodnoty jednotlivých položek dle struktury Přílohou č. 3 této 

zadávací dokumentace, tedy kritérium nejnižší nabídkové ceny. Licitace bude umožněna na 

úrovni jednotkových cen jednotlivých položek, hodnocení však bude probíhat na úrovni 

hodnotícího kritéria, tedy nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH, a to za Vzorový koš služeb 

za 30 měsíců. 

3. Ve výzvě k podání nových aukčních hodnot sdělí Zadavatel účastníkům datum a čas zahájení 

e-aukce, která se bude skládat z následujících částí:  

a. Kontrolní kolo: v souladu s § 121 odst. 2 Zákona je Kontrolní kolo určeno 

administrátorovi zadavatele k nastavení výchozího stavu e-aukce. Zadavatel 

(respektive osoba pověřená administrováním e-aukce) vloží do e-aukční síně aukční 

hodnoty nevyloučených účastníků zadávacího řízení tak, aby tyto odpovídaly jejich 

nabídkám dle hodnocení. Účastníkům e-aukce je umožněno do e-aukční síně pouze 

nahlížet, nemohou však provádět žádné změny. Účastníkům se v Kontrolním kole 

zobrazují pouze jejich vlastní aukční hodnoty. 

b. Aukční kolo: E-aukce bude obsahovat jediné aukční kolo. Délka Aukčního kola 

bude nastavena na pevně stanovený čas 20 minut s možností jeho prodlužování dle 

následujících parametrů. Pokud v posledních 2 minutách stanovené doby dojde v e-

aukční síni k takové změně aukční hodnoty, která způsobí změnu aktuálního pořadí 

nabídek, bude trvání e-aukce prodlouženo o další 2 minuty a to počínaje okamžikem 



10 

 

provedené změny. Tímto způsobem bude trvání e-aukce prodlužováno až do doby, 

kdy v posledních 2 minutách běhu aukčního kola nedojde ke změně aktuálního 

pořadí nabídek.  

4. Zadavatel upozorňuje, že systém neumožní dorovnat nabídku s nejnižší celkovou 

nabídkovou cenou (tj. nelze dorovnat nabídku účastníka na aktuálně 1. pořadí). Účastník 

bude o dosažení této skutečnosti informován. Zadavatel dále upozorňuje, že v případě takové 

změny aukční hodnoty, která způsobí dorovnání celkové nabídky účastníka na jiném než 

prvním pořadí, bude za určující považován čas provedené změny aukční hodnoty. V 

takovémto případě bude platit, že později podaná nabídka, která by vzhledem ke své celkové 

nabídkové ceně měla být zařazena na shodné pořadí s již existující nabídkou, bude v systému 

zařazena na horší pořadí než nabídka podaná dříve.   

5. Během průběhu elektronické aukce budou každému účastníkovi zadávacího řízení, 

účastnícímu se elektronické aukce, poskytovány minimálně následující informace: 

a. informace o aktuálním pořadí účastníka, 

b. informace o nejlepších aukčních hodnotách v rámci jednotlivých položek nabídky, 

c. informace o celkové hodnotě aktuálně nejvýhodnější nabídky, 

d. informace o aktuální celkové hodnotě nabídky účastníka zadávacího řízení, 

6. V e-aukci bude stanoven minimální rozdíl cenových podání aukčních hodnot ve výši 0,1 %, 

údaje k minimálnímu rozdílu se vztahují ke stávající hodnotě položky, kterou daný účastník 

požaduje změnit (tj. porovnává se s předchozí hodnotou této položky u daného účastníka). 

V e-aukci bude dále stanoven maximální rozdíl cenových podání ve výši 50 %, údaje k 

maximálnímu rozdílu se vztahují k nejnižší možné hodnotě položky, kterou daný účastník 

požaduje změnit (tj. porovnává se s aktuální nejnižší možnou hodnotou této položky u všech 

účastníků). 

7. Zadavatel ukončí elektronickou aukci v souladu s § 121 odst. 8, písm. b) Zákona v případě, 

že nebudou podány nové aukční hodnoty, které by měnily pořadí nabídek, tedy jestliže 

neobdrží v posledních dvou minutách aukčního kola (včetně event. prodloužení) žádné nové 

aukční hodnoty, v jejichž důsledku by došlo k prodloužení elektronické aukce. 

8. Po ukončení e-aukce bude účastník vyzván k elektronickému podpisu závěrečného 

protokolu. Zadavatel v souladu s § 36, odst. 5 Zákona stanovil lhůtu na elektronické 



11 

 

podepsání závěrečného protokolu na dva pracovní dny ode dne ukončení e-aukce. V systému 

PROEBIZ je k úkonu autorizace závěrečného protokolu připojeno časové razítko 

kvalifikovaného poskytovatele. V případě, že účastník svou nabídku učiněnou v e-aukci 

elektronicky nepodepíše, bude na veškeré změny aukčních hodnot účastníka pohlíženo jako 

na změny, které byly od počátku pro nedostatek formy neplatné a zadavatel je v souladu s § 

48, odst. 2, písm. a) Zákona oprávněn účastníka ze zadávacího řízení vyloučit. Zadavatel dále 

uvádí, že v souladu s čl. 24, odst. 3 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 

910/2014  provede po 24 hodinách od elektronického podepsání závěrečného protokolu 

účastníkem ověření platnosti certifikátu účastníka. V případě, že při tomto ověření bude 

certifikát účastníka shledán neplatným, vyzve zadavatel účastníka k podání vysvětlení a 

zadavatel následně rozhodne o dalším postupu. 

8.2. Technické nároky pro provedení e-aukce v systému PROEBIZ 

Pro účast v e-aukci nepotřebuje účastník do svého počítače instalovat e-aukční systém, přístup do e-

aukční síně je umožněn prostřednictvím internetového prohlížeče. V případě vzniku objektivních 

technických potíží na straně Zadavatele, případně poskytovatele e-aukčního systému, bude Zadavatel 

e-aukci opakovat. Následující údaje se týkají počítače, ze kterého se bude účastník vzdáleným 

přístupem přes veřejnou datovou síť Internet (dále jen „Internet“) do e-aukce přihlašovat: 

1. Počítač účastníka musí mít funkční připojení k síti Internet a v době přihlášení musí být toto 

připojení k Internetu aktivní. Pro bezproblémovou účast v e-aukci je nutné mít v počítači 

nainstalovaný internetový prohlížeč Microsoft Internet Explorer verze 11.0 a vyšší. 

2. Pro správné fungování e-aukčního systému PROEBIZ je nutné mít v internetovém prohlížeči 

správně nastavenou funkci pro soubory cookies. Návod jak povolit cookies v internetovém 

prohlížeči naleznete na internetové adrese: http://proebiz.com/podpora. 

3. Počítač musí mít nainstalovanou aktuální verzi Java Software platnou v době konání eAukce, 

která je nutná pro korektní chod eAukčního systému, zvláště pak pro podepisování 

dokumentů elektronickým podpisem. Aktuální verzi Java Software je možné ověřit, případně 

stáhnout z internetové adresy http://java.com/. Tento software je k dispozici zdarma.  

4. Účastník musí vlastnit platný elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu, 

který splňuje požadavky Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 910/2014 a 

příslušné legislativy České republiky. Elektronické podpisy založené na kvalifikovaném 

certifikátu vystavují kvalifikovaní poskytovatelé služeb v jednotlivých členských státech EU.  

http://proebiz.com/podpora


12 

 

5. Účastník je povinen ve své nabídce uvést konkrétní osobu odpovědnou za účast v e-aukci 

(dále jen „odpovědná osoba“) a poskytnout k této osobě kontaktní údaje v minimálním 

rozsahu jméno, příjmení a e-mail. K dané e-aukci může účastník uvést pouze jednu 

odpovědnou osobu; v případě uvedení více odpovědných osob bude do dané e-aukce 

zavedena pouze první osoba dle poskytnutého seznamu. Při zavedení odpovědné osoby do 

systému PROEBIZ bude k účtu této osoby (tj. k údajům jméno, příjmení a e-mail) vytvořena 

elektronická schránka účastníka, která bude sloužit pro doručování Výzev k účasti v 

elektronických aukcích, pro práci s Přihláškami a rovněž i jako možnost ke vstupu do e-

aukční síně. O vytvoření elektronické schránky bude odpovědná osoba vyrozuměna 

Aktivačním e-mailem administrátora. Odpovědná osoba si podle pokynů v Aktivačním e-

mailu zvolí své přístupové údaje, elektronickou schránku aktivuje a po aktivaci již bude mít 

obsah této schránky pod svou výlučnou kontrolou. Veškeré údaje v elektronické schránce se 

týkají výlučně jen daného Zadavatele. V případě ztráty přístupových údajů k elektronické 

schránce kontaktuje odpovědná osoba administrátora e-aukce s požadavkem na zaslání 

nového Aktivačního e-mailu a poté si volbou nových přístupových údajů schránku 

reaktivuje. Zadavatel uvádí, že v případě, že k účtu odpovědné osoby již elektronická 

schránka existuje a že tato schránka již byla aktivována, pak administrátor Aktivační e-mail 

obvykle neodesílá. O doručení Výzvy k účasti v elektronické aukci (resp. o jejím 

zpřístupnění v elektronické schránce) bude odpovědná osoba vyrozuměna Notifikačním e-

mailem administrátora. 



13 

 

9. Ostatní ustanovení  

9.1. Zadavatel uveřejní na profilu zadavatele kompletní zadávací podmínky. Zadavatel si v souladu s § 

53 odst. 5) Zákona vyhrazuje právo doručit účastníkům oznámení o výběru dodavatele výhradně 

prostřednictvím uveřejnění na profilu zadavatele.  

9.2. Zadavatel v souladu s § 103 odst. 1 písm. f) Zákona požaduje, aby dodavatelé, kteří podávají 

společnou nabídku, doložili v nabídce Zadavateli, že všichni dodavatelé podávající společnou 

nabídku ponesou odpovědnost společně a nerozdílně, a to formou společného prohlášení (případně 

jiného společného písemného závazku).  

9.3. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších 

předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Toto 

spolupůsobení je povinen dodavatel zajistit i u svých případných poddodavatelů. 

9.4. Účastníkům zadávacího řízení nevzniká žádné právo na úhradu nákladů spojených s účastí 

v zadávacím řízení. 

V Průhonicích dne 14. 7. 2021 

AQE administration, s.r.o. 

Robert Sunegh 

v plné moci 

 

 

PŘÍLOHY: 

• Příloha č. 1 – Seznam Pověřujících zadavatelů. 

• Příloha č. 2 – Technická specifikace. 

• Příloha č. 3 – Cenová kalkulace.  

• Příloha č. 4 – Smlouva. 

• Příloha č. 5 – Krycí list nabídky. 

• Příloha č. 6 – Čestné prohlášení.  

• Příloha č. 7 – Čestné prohlášení ke společensky odpovědnému zadávání. 


		2021-07-14T14:26:24+0200
	Robert Sunegh




